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Расписание занятий кружков

стационарного отделения социальной реабилитации несовершеннолетних (г. Щекино) и полустационарйого отделения
реабилитации детей с ОВЗ ГУ ТО СРЦН № 4 

на май 2024 г.

№
п.п.

Название
кружка

Ф.И.О.
педагога

Кол-во
часов

Место
проведения

занятий

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

1. «Наша 
планета -  

Земля»

Левашина
Л.А.

5 Помещение,
игровая

площадка

07.05.24
14.05.24
21.05.24
28.05.24

30.05.24

2. «Волшебные
шашки»

Куликова
Т.Г.

5 Помещение,
игровая

площадка

20.05.24 15.05.24 10.05.24 25.05.24 05.05.24

3. «Игроград» Харькова
Н.А.

5 Помещение,
игровая

площадка

06.05.24 21.05.24 16.05.24 31.05.24 11.05.24

4. «Школа
безопасност

и»

Дубинина
О.Ю.

5 Помещение,
игровая

площадка

13.05.24 28.05.24 23.05.24 03.05.24 18.05.24

5. «Игроград» Воронцова
А.В.

5 помещение 06.05.24 21.05.24 16.05.24 31.05.24 11.05.24

6. «Мой друг - 
компьютер»

Хаметова
С.А.

5 Помещение 20.05.24 15.05.24 10.05.24 25.05.24 05.05.24

7. «Волшебные
шашки»

Расторгуев
П.И.

5 помещение,
игровая

площадка

14.05.24 29.05.24 24.05.24 04.05.24 19.05.24

8. «Росток» Дрожжи на 
О.А.

5 помещение,
игровая

площадка

06.05.24
13.05.24
20.05.24
27.05.24

29.05.24



9. «Росток» Соколова
Е.А.

Педагог
в

отпуске

Помещение

10. «Красочный
мир»

Леонова
С.Ю.

Педагог
в

отпуске

Помещение

11. «Росток» Ананьева
Е.М.

5 помещение,
игровая

площадка

13.05.24 28.05.24 23.05.24 03.05.24 18.05.24

12. «Красочны  
й мир»

Коростылев 
а Т.В.

3 Помещени
е

13.05.24
20.05.24
27.05.24

13. «Умные
движения»

Евтушенко
В.В.

4 Помещени
е

07.05.24
14.05.24
21.05.24
28.05.24

14. «Бумажные
кружева»

Спирина
О.И.

4 Помещени
е

02.05.24
16.05.24
23.05.24
30.05.24

15. «Наши 
руки не для 

скуки»

Симакова
В.М.

4 Помещени
е

08.05.24
15.05.24
22.05.24
29.05.24

16. «Умные
движения»

Егорова
М.Н.

4 Помещени
е

08.05.24
15.05.24
22.05.24
29.05.24

17. «Бумажные
кружева»

Тимофеева
К.Ю.

1 Помещени
е

06.05.24

18. «Умные
движения»

Воронова
Ж.Л.

2 Помещени
е

06.05.24
13.05.24

19. «Наши 
руки не для 

скуки»

Красильник 
ова О.Н.

4 Помещени
е

07.05.24
14.05.24
21.05.24
28.05.24


